平成２８年１０月吉日

支部長各位

                      和 道 流 空 手 道 連 盟

  東京都練馬区三原台３－２１－３

電 話 03（3923）4467

                                     ＦＡＸ 03（3923）4549

「第４回審判講習会 組手の部・形の部」

「第３０回全国指導者技術研修会・講習会」のお知らせ

拝 啓

錦秋の候、時下ますますご清祥にてお過ごしの事と、お慶び申し上げます。

日頃は本連盟に格別のご支援ご協力を賜り、ありがたく御礼申し上げます。

「第 4回審判講習会 組手の部・形の部」「第 30 回全国指導者技術研修会・講習会」を

下記日程にて実施致しますのでご案内差し上げます。

各支部長並びに指導者を目指す方々、学生の皆様のご参加をお待ち申し上げます。

                                  敬 具

【審判講習会】

□日  時： 平成 28 年 11 月 19 日(土)

       10 時～12 時（受付時間:9 時 30 分～）

□内  容：  組手の部、形の部に分けて審判講習会を行う。

□参加資格：  審判資格等に関係なく有段者

□服  装： 審判講習に相応しい服装（空手着での参加も可）

【研修会・講習会】

□時  間： 13 時 00 分～16 時 30 分（受付時間:12 時 30 分～）

     □内  容： 【研修会】応用組手（逆捕り、崩しの基本動作）短刀捕り他予定

【講習会】基本、順突き、逆突き、平安形、基本組手等の詳細再確認

■指     導 ： 三代宗家 大塚 博紀先生

■技術審議員 ： 瀧 英雄、寺田 英視、坂巻 明、押田 良光、井上 義孝 先生

         浅野 桂、小柳 浤一、岩田 辰雄、髙島 甫 先生

■技術審議員補 ： 山下 俊二、近藤 忠夫、飯岡 均 先生

□参加資格： 和道流有段者

□持 ち 物： 道着・タオル・短刀（木刀）・膝当て・筆記用具・必要な方は飲物

□申込方法：別紙の申込書に必要事項を記入のうえ、連盟に申し込み下さい。

      同封の振込用紙、または、現金書留にて参加費を納入してください。

       （ ※ 口座番号 00180-2-354824 大塚博紀記念道場 ）

□締 切 日：平成２８年１１月１２日（土）   ※申込締切日 厳守

□参加費：１名分

※参加費・会場費・和道流有段者会員手帳（5,000 円）含む

（弁当・飲物代込み 但し、終日参加者のみ）

□会  場： 岩崎学園 東戸塚体育館  東戸塚 2号館

        ●JR 横須賀線・湘南新宿ライン「東戸塚駅」 下車

         神奈川県横浜市戸塚区品濃町 550-8（東口 徒歩５分）

           ※お車でお越しの際は、コインパーキング等をご利用ください。

日   程 参加費（一般） 参加費（学生） 備  考

11/19(土)終日 11,000 円 10,000 円
弁当・飲物

和道流有段者会員手帳込み

11/19(土)

審判講習会のみ
8,000 円 7,000 円 和道流有段者会員手帳込み

11/19(土)

研修会・講習会のみ
8,000 円 7,000 円 和道流有段者会員手帳込み

岩崎学園

東戸塚体育館

東戸塚２号館

～お知らせ～

今回より、「審判講習会」並びに「全国指導者技術研修会・講習会」に参加された会員

の方々に「修了証書」をお渡しせず、「和道流有段者会員手帳」（1冊 5,000 円）を

ご購入頂き、修了押印をさせて頂くことになりました。

手帳は各種昇段記録、講習会、審判参加記録、表彰記録等１５年分の和道流活動の記

録用です。

一般　　　名 学生　　　名

一般　　　名 学生　　　名

一般　　　名 学生　　　名

終日 審判講習会
研修会
講習会

和道流有段者会員手帳

振  込  方  法

※　□に✔を記入してください
大塚博紀記念道場
00180-2-354824

連盟宛

　　　　　　　　　　　　　　冊

「第4回審判講習会　組手の部・形の部」
「第30回全国指導者技術研修会・講習会」　参加申込書

提出日：平成　　　年　　月　　　日

支部ＮＯ     W  -        -

支部名・大学名

審判講習会参加者 □ 郵便振込 □ 現金書留

研修会・講習会参加者

支部長名

住　　　所

　〒

電話　/　ＦＡＸ 　（　　　　　　）　　　　　　　　　　　　/　　　　　　　　　　（　　　　　　）

参加者合計数 参加費合計額 円

ＮＯ 氏
フリ

　　　　　名
ガナ 該当する方に

○をつけてください

１１月１９日（土）
備　　考

※参加する時間帯に○印を記入してください。（終日/審判講習会/研修会・講習会）

2 　一般・　学生

1 　一般・　学生

4 　一般・　学生

3 　一般・　学生

6 　一般・　学生

5 　一般・　学生

8 　一般・　学生

7 　一般・　学生

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ 平成２８年１１月１２日（土 ）提出　厳守

10 　一般・　学生

9 　一般・　学生

	whole_country_training_course_30_fly (1)
	30_national_workshop_class_form

	whole_country_training_course_30_fly